洋野町民文化会館
町民ギャラリー申込書

令和　　年　　月　　日
洋野町教育委員会
教育長　城　下　道　幸　様

団体名
代表者職・氏名

　利用条件にすべて同意し、町民ギャラリーを下記のとおり申し込みます。

記
	催し名

	担当者職氏名・
連絡先
	職氏名

	住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	期　間

	内　容

	場　所
	エントランス、ホワイエ、その他（　　　　　　　　）

	その他
	備品を持ち込む場合や会館備品を使用する場合はここに記入してください。

[bookmark: _GoBack]※展示の内容が複雑な場合は、計画書等を添付してください。